Humble Skole / Barnehuset Raevehgj 2023-2024

Gymnastiksal

Brugercenter
Leeringscenter

AUk, WN -

7A Mgdelokale

Kontor — Skole/Ravehgj

Lokalhistorisk arkiv

Personalemgdelokale "New York”

7B Sundhedsplejerske

8
9

10
11
12
13
14
15

Klasselokaler 4.-6. kl. + M
Personalearbejdspladser

Klasselokaler 1.-3. k.
Forars-SFO/SFO

Legestue/gastedagpleje

16
17
18
19
20
21
22

Vuggestue
Raevene
Feellesrum
Raevene
Garderobe
Modtagekpkken
Depot

Keelder: Handveerk&Design, Billedkunst/Natur&Teknik, Madkundskab, omkleedning og depoter.
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Indgang Smabgrnsgruppe/Legestue



